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7 شهرستان‌ها

استاندار فارس: 

حمله به لامرد نشان‌دهنده پایبند نبودن 
دشمن به قواعد حقوقی و انسانی است

گروه استان ها- توانایی ، شیراز- اســتاندار فارس، با صدور 
پیامی ضمن تسلیت شــهادت جمعی از کودکان و نوجوانان 
در شهرســتان لامرد تاکید کرد که حمله وحشیانه آمریکا و رژیم غاصب 
صهیونیستی به این منطقه، بار دیگر اثبات کرد که آن‌ها به هیچ یک از قواعد 

حقوقی و انسانی پایبند نیستند.
به گزارش اقتصادســرآمد، حســینعلی امیری با صدور پیامی شهادت 
مظلومانه جمعی از هم‌اســتانی‌های عزیز در شهرستان لامرد را تسلیت 
گفت.اســتاندار فارس در این پیام با استناد به آیه شــریفه »وَلَ تحَْسَبنََّ 
ِ أمَْوَاتاً بلَْ أحَْیاَءٌ عِندَْ رَبِّهمِْ یرُْقَزُونَ« گفت: شهادت  الَّذِینَ قُتلُِوا فیِ سَبیِلِ اللَّ
مظلومانه جمعی از هم‌استانی‌های عزیز در شهرستان لامرد که اغلب آنها 
کودک و نوجوان بودند بر اثر حمله وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی و 

آمریکا، قلب اهالی خطه فارس را جریحه‌دار و اندوهگین ساخت.
امیری در بخش دیگری از این پیام با اشاره به ابعاد این جنایت بیان کرد: 
این جنایت نابخشــودنی که در ادامه تجاوز به خاک میهن اسلامی و به 
شهادت رساندن مظلومانه و حماســی رهبر عظیم‌الشان انقلاب اسلامی 
)قدس الله نفسه الزکیه( صورت گرفت، اوج بی‌رحمی، رسم کودک‌کشی 
و عدم پایبندی به قواعد حقوقی و انسانی آن رژیم جنایتکار و آمریکا را 
به نمایش گذاشت.حمله به لامرد نشان داد آمریکا و رژیم صهیونیستی به 

هیچ قواعد حقوقی و انسانی پایبند نیستند
وی در ادامه با تجلیل از روحیه سلحشــوری ملت ایران افزود: بی‌تردید 
فرزندان برومند این آب و خاک؛ نیروهای مســلح سرافراز میهن، با عزم 
راسخ و اقتدار، پاسخی قاطع و کوبنده به این شرارت‌ها خواهند داد و به 

یاری پروردگار بزرگ انتقام خون عزیزانمان را خواهند گرفت.
استاندار فارس ضمن همدردی با خانواده‌های داغدیده، بر لزوم رسیدگی 
فوری به مجروحان این حادثه تلخ تاکید کرد و گفت: اینجانب این ضایعه 
و همچنین شــهادت مظلومانه دانش‌آموزان مینابی را به عموم هموطنان 
به ویژه مردم شریف فارس تســلیت می‌گویم و ضمن تاکید بر رسیدگی 
همه جانبه به مجروحان این واقعه تلخ در لامرد، از درگاه خدواند سبحان 
برای خانواده‌ها و بازماندگان شهدای گرانقدر، صبر جمیل و اجر جزیل 

مسئلت دارم.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی مازندران :

 نگرانی برای عرضه سوخت
 در مازندران وجود ندارد

گروه اســتان ها- مراتی ، ساری- مدیر شــرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی مازندران منطقه ساری، گفت: در حال حاضر 
تمام جایگاه‌های سوخت استان فعال هستند و سوخت‌رسانی با آمادگی 

کامل و بدون هیچ‌گونه وقفه‌ای در حال انجام است.
به گزارش اقتصادســرآمد، تورج امانی در گزارشــی به ایرنا اظهار کرد: 
در پی حمله دشــمن ســفاک به خاک پاک وطنمان، به استحضار مردم 
عزیز می‌رساند تامین و توزیع ســوخت در تمامی جایگاه های سوخت 

مازندران، بصورت پایدار و بی‌وقفه در حال انجام است.
وی افزود: تامین و توزیع سوخت، پایدار و بی‌وقفه در حال انجام است و 

مردم باحفظ آرامش، نگرانی از این بابت، نداشته باشند.
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی مازندران منطقه ســاری، 
خاطرنشان کرد: وضعیت سوخت‌رسانی در پمب‌بنزین‌های استان عادی 

است و مشکلی در تامین و توزیع سوخت وجود ندارد.
امانی با بیان اینکه سوخت به اندازه کافی در دسترس است، تصریح کرد: 
در حال حاضر تمام جایگاه‌های ســوخت در مازندران فعال هســتند و 
سوخت‌رســانی با آمادگی کامل و بدون هیچ‌گونه وقفه‌ای در حال انجام 

است.
وی ادامــه داد: به منظــور ســهولت در ســوخت‌گیری، خودروهای 
 CNG سوخت‌رسان سیار در نقاط پرتردد مستقر شده‌اند و جایگاه‌های
نیز با تمام ظرفیت آماده خدمت‌رسانی به خودروهای دوگانه‌سوز هستند.
امانی یادآور شد: از هم‌وطنان عزیز خواهشمند است ضمن حفظ آرامش 
و اطمینان خاطر، تردد تانکرهای سوخت‌رســان به سمت جایگاه‌ها را 

تسهیل کنند.
گزارش های میدانی خبرنگاران ایرنا نشــان می دهد که از شب گذشته 
وضعیت صف های طولانی در پمپ بنزین های اســتان به حالت عادی 
برگشته است و جایگاه های عرضه سوخت بدون مشکلی در حال ارایه 

خدمات به مردم است.
خلوتی بسیاری از جایگاه های عرضه سوخت در مازندران در حالی است 
که شاهد ورود مسافران بیشماری از سراسر کشور به خصوص از تهران 

به این خطه شمالی هستیم.

مدیرکل سازمان انتقال خون خراسان‌شمالی:

انتقال ۱۵۰ واحد خون از 
خراسان‌شمالی به شبکه ملی 

گروه اســتان ها- بجنورد- مدیــرکل ســازمان انتقال خون 
خراسان‌شمالی گفت: این مجموعه از ابتدای ماه مبارک رمضان 
تاکنون ۱۵۰ واحد خون اهدا شده از استان را به شبکه ملی انتقال داد و در 

راستای تامین نیاز بیماران سراسر کشور مورد استفاده قرار گرفته است.
به گزارش اقتصادسرآمد،  احســن نامدار احمدآباد به ایرنا اظهار کرد: با 
توجه به شــرایط بحرانی و افزایش نیاز مراکز درمانی، تمامی گروه‌های 
خونی مورد نیاز است و از مردم نوع‌دوســت استان درخواست می‌شود 
همچون گذشــته با حضور در پایگاه‌های اهدای خون، یاری‌گر بیماران 

باشند.
وی با اشاره به فعالیت مســتمر مراکز اهدای خون در ماه مبارک رمضان 
افزود: مراکز ثابت اهدای خون در بجنورد و شیروان در دو شیفت صبح و 

پس از افطار فعال هستند تا زمینه مشارکت بیشتر مردم فراهم شود.
مدیرکل سازمان انتقال خون خراسان‌شمالی ادامه داد: این مراکز در شیفت 
صبح از ســاعت ۸ تا ۱۳:۳۰ و پس از افطار از ســاعت ۱۹ تا ۲۲ پذیرای 
اهداکنندگان هستند و روزهای پنجشنبه نیز از ســاعت ۸ تا ۱۲ فعالیت 
دارند.وی بیان کرد: همچنین مراکز اهدای خون اسفراین و آشخانه طبق 

برنامه زمان‌بندی قبلی خدمات ارائه می‌دهند.
مدیرکل انتقال خون خراسان‌شــمالی با تأکید بر اینکــه نیاز به خون و 
فرآورده‌های خونی همیشگی و مستمر است، خاطرنشان کرد: استمرار 
اهدای خون موجب پایداری ذخایر خونی استان و پاسخگویی به نیاز ۱۲ 
بیمارستان فعال در خراسان‌شمالی می‌شود و مازاد نیاز استان نیز به شبکه 

ملی انتقال می‌یابد.
وی افزود: خون‌های اهدایی پس از طی مراحل آزمایشگاهی و فرآوری، 
به اجزای مختلف شــامل گلبول قرمز، پلاکت و پلاسما تفکیک شده و 

متناسب با نیاز بیماران در اختیار مراکز درمانی قرار می‌گیرد.
نامدار احمدآباد با قدردانی از مشارکت مردم استان گفت: فرهنگ اهدای 
خون در خراسان‌شمالی نهادینه شده و مشارکت مستمر اهداکنندگان نقش 

مهمی در تأمین امنیت سلامت جامعه ایفا می‌کند.
جمعیت خراسان‌شمالی حدود یک میلیون نفر است و ۱۲ بیمارستان این 

استان به طور مستمر به خون و فرآورده‌های خونی نیاز دارند.

گروه اســتان ها- آذربایجان شــرقی - استاندار 
آذربایجان شــرقی با تاکید بر اینکه امور روزمره 
مردم دچار خدشه نخواهد شــد، گفت: مردم نگران نباشند 
ذخایر استراتژیک تامین شده است.در دستگاه‌های ذیربط و 

بخش خصوصی، تمهیدات لازم در این باره انجام شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، استاندار آذربایجان شرقی از گمرک 
سهلان بازدید کرد و سپس ستاد مدیریت بحران اقتصادی را 

با حضور مسئولان ذیربط تشکیل داد.
در بازدید از گمرک سهلان، استاندار بر وضعیت ورود کالاهای 
اساسی نظارت و دستورات لازم را برای تسهیل و ترخیص مواد 

اولیه و ماشین‌آلات صادر کرد. 

همچنین بهرام سرمست در ستاد مدیریت بحران اقتصادی 
بر ضرورت تامین ذخایر استراتژیک استان، کنترل قیمت‌ها 
و تنظیم بازار تاکید و اظهار کرد: کالاهای اساسی و مورد نیاز 

مردم باید به وفور در دسترس مردم قرار بگیرد. 
وی به معاون اقتصادی استانداری، مدیرکل صمت، و مدیرکل 
جهاد کشاورزی دستور دارد با همکاری و تلاش مستمر، همه 
تمهیدات لازم را به کار بگیرند تا مردم در ایام ماه مبارک در 

تهیه کالاهای اساسی دچار مشکل نشوند.
استاندار، خواستار نطارت دستگاه‌ها بر تامین به‌موقع خرما، 
میوه شب عید، گوشت، بنزین و دارو شد و تاکید کرد: مردم به 
هیچ عنوان نباید با کمبود کالا و صف‌های طولانی به خصوص 

در نانوایی‌ها مواجه شوند. باید ترتیبی اتخاذ شود که نانوایی 
ها چند نوبت کار کنند و امور روزمره مردم دچار خدشه نشود. 
به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری اذربایجان شرقی، 
سرمست با تاکید بر استفاده از تجربیات جنگ دوازده روزه 

گفت: ضروری است مدیران امر با تشکیل روزانه ستاد مدیریت 
بحران افتصادی و ستاد تنظیم بازار اقدامات لازم را برای تامین 
معیشت و نیازهای مردم استان و مهمان هایی از استان های 

دیگر آمده اند، به کار بگیرند.

استاندار آذربایجان‌شرقی: 

مردم نگران نباشند ذخایر 
استراتژیک تامین شده است

مدیرکل تعزیرات استان خبر داد
ورود قاطع تعزیرات برای مهار گرانی در 

سیستان و بلوچستان

گروه استان ها- سرگزی، سیســتان و بلوچستان-  
مدیرکل تعزیرات حکومتی سیستان و بلوچستان از 
تقویت و تشدید نظارت‌ها در بازار و میادین میوه و 

تره بار خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، ایرج عزیزی با ایسنا افزود: 
با توجه به افزایش ناگهانی قیمت کالاهای اساســی 
در زاهدان بیان کــرد: با توجه بــه افزایش ناگهانی 
قیمت کالاهای اساسی در زاهدان، اداره‌کل تعزیرات 
حکومتی سیســتان و بلوچســتان با ورود به‌موقع و 
تقویت و تشدید نظارت‌ها در بازار و میادین میوه و 
تره‌بار استان، مانع سوءاستفاده سودجویان از شرایط 

کنونی شد.
وی افزود: از ساعت اولیه صبح امروز همکاران ما در 
میادین میوه و تره‌بار حضور یافته و نظارت‌های لازم 

را بر قیمت‌ها دارند.
عزیزی گفــت: برابر گزارش‌هــای مراجع مرتبط و 
مشــاهدات عینی، تمام کالاهای اساسی و ضروری 
مانند برنج، روغن، شــکر، آرد، گاز و داروهای پایه، 
به‌صورت کافی و با قیمت مصوب در بازارهای استان 

موجود است.
وی ادامه داد: با همکاری تمام دســتگاه‌های اجرایی 
و نظارت مســتمر، هرگونه تخلــف، قاچاق، تورم 
مصنوعی یا تجمع غیرمجاز در بازارها به‌صورت قاطع 

دستگیر، مجازات و اعمال قانون خواهد شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی سیســتان و بلوچستان 
خاطرنشــان کرد: تمام کالاهای اساسی و ضروری 
مانند برنج، روغن، شــکر، آرد، گاز و داروهای پایه، 
به‌صورت کافی و با قیمت مصوب در بازارهای استان 
موجود اســت.وی در پایان گفت: مــردم می‌توانند 
در صورت مشــاهده هرگونه تخلف به سامانه ۱۳۵ 

اطلاع بدهند.

روند تامین و توزیع کالاهای اساسی و آرد 
نانوایی‌ها بدون وقفه ادامه دارد

گروه استان ها- خوزستان -مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی خوزســتان گفت: روند تامیــن و توزیع 
کالاهای اساسی و آرد مورد نیاز نانوایی‌ها بدون وقفه 

در جریان است.
به گزارش اقتصادسرآمد، امید جهان نژادیان ضمن 
تسلیت شهادت قائد امت اسلامی، حضرت آیت الله 
خامنه ای )قدس سره( و جمعی از فرماندهان نظامی 
کشــور در پی حمله بزدلانه به سرکردگی آمریکای 
جنایــت کار و رژیم منحوس صهیونیســتی به ایرنا 
گفت: موجودی گندم استان تا ۶ ماه پاسخگوی نیاز 

هم استانی‌ها خواهد بود.
وی افزود: اســتمرار روند تامین و توزیع کالاهای 
اساسی و آرد مورد نیاز نانوایی‌های استان بدون وقفه 
در جریان و موجودی این کالاها در اســتان مطلوب 

است و جای هیچ گونه نگرانی نیست.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان توضیح 
داد: به منظور خدمت رسانی به مردم شریف استان، 
سهمیه آرد بیشتری به برخی از نانوایان معرفی شده 
توسط کارگروهای شهرستانی به ریاست فرمانداران 

جهت پخت نان در نظر گرفته شده است.
جهان‌نژادیان در ادامه گفت: آرد سهمیه بگیران اعم 
از نانوایان، روستایی و عشــایر به صورت مستمر و 
در اختیار متولیــان توزیع قرار می گیــرد و در حال 

توزیع است‌
وی یادآور شد: پانزده واحد کارخانه آرد به صورت 
شبانه روزی آرد مورد نیاز را تولید و دراختیار سهمیه 

بگیران قرار می دهند.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: بر 
اساس دستور کارگروه امینت غذایی استان، بازرسی 
از نانوایی‌های مناطق شــهری اهواز به دستگاهای 
متولی واگذار و عملکرد نانوایان روزانه مورد رصد 
و پایش قرارمی گیرد و بازرســان ایــن اداره کل در 
کنار سایر گروه‌های بازرســی این کارگروه در حال 

فعالیت هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی:

مراکز بهداشتی درمانی گیلان با تمام 
امکانات فعال هستند

گروه اســتان ها- رشت- رئیس دانشــگاه علوم 
پزشکی گیلان از آمادگی کامل نظام سلامت استان 
در همه شرایط خبر داد و گفت: مراکز بهداشتی درمانی گیلان 

با تمام امکانات فعال و آماده خدمات رسانی به مردم است.
به گزارش اقتصادسرآمد، »دکتر محمدتقی آشوبی« در نشست 
هئیت رئیســه دانشگاه علوم پزشــکی گیلان ضمن تسلیت 
شهادت رهبر معظم انقلاب امام خامنه‌ای، جمعی از فرماندهان 
و مردم بی‌دفاع در پی تجاوز آمریکایی صهیونی، اظهار کرد: 
برنامه ریزی های لازم انجام شده و مراکز بهداشتی و درمانی 

گیلان برای خدمات رسانی به مردم آمادگی کامل دارند.
وی با اشاره به ذخیره ســازی دارو و سایر ملزومات مصرفی 

مراکز ســامت محور گیلان اضافه کرد: هیچ نگرانی از بابت دارو، شیر خشک و دیگر تجهیزات درمانی و 
مصرفی وجود ندارد.

بر اساس آخرین آمار، ۲۵ بیمارستان دانشگاهی و ۹ مورد غیردانشگاهی در گیلان به بیماران خدمات رسانی 
می کنند همچنین چهار هزار و ۲۰۷ تخت بیمارستانی در گیلان فعال است.

هم اینک یک مرکز بهداشت در مرکز گیلان، ۱۶ شبکه در شهرستان ها، ۱۹۷ مرکز سلامت شهری و روستایی، 
۹۶۱ خانه بهداشت و چهار پایگاه مراقبان در بخش بهداشت به مردم خدمات می دهند.

اورژانس گیلان با ۹۰ مرکز، ۱۰۰ آمبولانس فعال، یک اورژانس هوایی، ۱۴ اورژانس موتوری و یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس نسبت به پوشش بیماران و حوادث ترومای جاده ای استان اقدام می کند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان گلستان:

 افزایش ۳۵ درصدی ورود مسافران
 به گلستان

گروه استان ها- گرگان- مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان گلستان 
با اشاره به رصد مستمر ترددهای جاده‌ای در مبادی ورودی استان، از افزایش 
۳۵ درصدی ورود خودروهای غیربومی به گلستان خبر داد و این موضوع را نشان‌دهنده 

جابه‌جایی جمعیت و ضرورت آمادگی بیشتر دستگاه‌های اجرایی دانست.
به گزارش اقتصادسرآمد،  عادل مصدقی در جلسه اضطراری ستاد اجرایی خدمات سفر 
گلستان اظهار کرد: امروز شاهد رشد قابل‌توجه ورود خودروهای غیربومی به استان بودیم 
که این امر لزوم هماهنگی بیشتر و آمادگی کامل دستگاه‌های خدمات‌رسان را برای پذیرش 

از میهمانان دوچندان می‌کند.
وی افزود: اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای با تمام توان در حال خدمت‌رســانی 
به مسافران اســت و نظارت بر محورها برای حفظ ایمنی و تســهیل در تردد ادامه دارد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار و جانشین ستاد اجرایی خدمات سفر گلستان هم 

در این جلسه با اشاره به شرایط خاص کشور و احتمال جابه‌جایی جمعیت از شهرهای بزرگ به استان‌های امن‌تر، بر لزوم آمادگی کامل 
دستگاه‌های اجرایی و خدمات‌رسان تأکید کرد.سیدمهدی مهیایی با بیان اینکه باید برای تمامی سناریوهای احتمالی آماده باشیم، تصریح 
کرد: دستگاه‌های اجرایی و خدمات‌رسان استان با انسجام و هماهنگی کامل، خدمات‌رسانی به هموطنان ورودی و مردم استان را به‌صورت 
شبانه‌روزی در دستور کار قرار دهند.وی خاطرنشان کرد: امسال به دلیل شرایط خاص کشور، فعالیت‌های مرتبط با ستاد اجرایی خدمات 

سفر زودتر از موعد آغاز می‌شود و دستگاه‌هایی که نقش پررنگ‌تری دارند باید حضوری فعال و میدانی داشته باشند.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گلستان نیز در این جلسه با اشــاره به ظرفیت‌های اقامتی موجود، گفت: تأسیسات 

گردشگری استان با ظرفیتی بیش از ۱۴ هزار نفر در هر شب آماده پذیرایی از مسافران هستند.
فریدون فعالی افزود: در حوزه ارائه خدمات رفاهی، اسکان، تأمین کالا و خدمات مورد نیاز مسافران، گردشگران و همچنین مردم استان 

باید آمادگی کامل وجود داشته باشد.

        ایران زمین


